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Atualizacdo de Informacdes 12 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 -
Auxilio Emergencial

GEREL - GN Relacionamento Institucional <gerel@caixa.gov.br>

ter 01/09/2020 11:46

para:'erikal@senado.leg.br' <'erikal@senado.leg.br'>;

CcLenita Cunha e Silva <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br' <'protocolo.fazenda@economia.gov.br'>;
‘aspar.fazenda@economia.gov.br' <'aspar.fazenda@economia.gov.br'>; miguel.cabral@economia.gov.br
<miguel.cabral@economia.gov.br>;

@ 2 anexos

OFICIO N° 049_2020_CN-COVID19.pdf; REQ 44_2020-CN-COVID19.pdf;

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissdo Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos a solicitacdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N°
049/2020/CN-COVID19, que solicita “informagcbes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio
Emergencial’.

2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informacdes atualizadas em relagcéo a
requisicao a seguir.

2.1 Informacgbes sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras
municipais, a fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o
nome dos municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 24/08/2020 a 31/08/2020 nao houve alteragdo na quantidade de
parcerias firmadas entre a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o nimero de 1.295 Prefeituras
das diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposicdo de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais
julgadas necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Raissa Armondes Fernandes
Assessora de Relacionamento Institucional
GN Relacionamento Institucional

Tatiana Drumond Albertini
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relacionamento Institucional

Jose Henriqgue Machado

Gerente Nacional Substituto Eventual

Geréncia Nacional de Relacionamento Institucional
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

https://mail.senado.leg.br/owa/#viewmodel=ReadMessageltem&ItemID=AAMKAGRZDIINWISLWM2YTQtNDdmYS1iN2ZRmLWE10DVIZTkwODhjMwB... 1/10



9/1/2020 Atualizacdo de Informagdes 12 - OFICIO N° 049/2020/CN-CO... - Erika Leal Mello

De: GEREL - GN Relacionamento Institucional

Enviada em: terca-feira, 25 de agosto de 2020 17:22

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br" <lenitacs@senado.leg.br'>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br’;
'aspar.fazenda@economia.gov.br’; "miguel.cabral@economia.gov.br' <"miguel.cabral@economia.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informagdes 11 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissdo Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos a solicitacdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informag¢bes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial”.

2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informacoées atualizadas em relacao a requisicao
a seguir.

2.1 Informagé6es sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 17/08 a 24/08/2020 nao houve alteracdo na quantidade de parcerias
firmadas entre a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.295 Prefeituras das
diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos
Assessor de Relacionamento Institucional
Geréncia Nacional de Relacionamento Institucional

Tatiana Drumond Albertini
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relacionamento Institucional

Jose Henriqgue Machado

Gerente Nacional Substituto Eventual

Geréncia Nacional de Relacionamento Institucional
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREL - GN Relacionamento Institucional

Enviada em: terca-feira, 18 de agosto de 2020 16:46

Para: 'erikal@senado.leg.br'

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br'; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'; ‘aspar.fazenda@economia.gov.br’;
"miguel.cabral@economia.gov.br'

Assunto: Atualizagdo de Informacgdes 09 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissao Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos & solicitacdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19,
que solicita “informag¢des semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial”.
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2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informagdes atualizadas em relagao a requisicao a seguir.

2.1 Informacées sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a fim de
facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 10/08 a 17/08/2020 ndo houve alteragao na quantidade de parcerias firmadas entre
a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.295 Prefeituras das diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposicéo de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais julgadas necessarias,
renovamos os votos de estima e aprego.

Respeitosamente,

Priscila Vanessa Barbosa Matias
Assessora de Relacionamento Institucional

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relacionamento Institucional
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREL - GN Relacionamento Institucional

Enviada em: terga-feira, 11 de agosto de 2020 16:19

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; ‘aspar.fazenda@economia.gov.br' <aspar.fazenda@economia.gov.br>;
"miguel.cabral@economia.gov.br' <'miguel.cabral@economia.gov.br>

Assunto: Atualizagdo de Informagdes 08 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissido Mista CN-COVID19
Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos & solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19,
que solicita “informag¢des semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial”.

2. Conforme solicitado por essa Comisséo, apresentamos as informagdes atualizadas em relagéo a requisigéo a seguir.

2.1 Informagbes sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a fim de
facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 03/08 a 10/08/2020 nao houve alteragéo na quantidade de parcerias firmadas entre
a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.295 Prefeituras das diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢ao de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais julgadas necessarias,
renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Priscila Vanessa Barbosa Matias
Assessor de Relacionamento Institucional

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relacionamento Institucional
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
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De: GEREG - GN Relag¢des Governamentais

Enviada em: terca-feira, 4 de agosto de 2020 15:21

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informagdes 08 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissao Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos a solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informag¢bes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial”.

2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informacoées atualizadas em relacéo a requisicao
a sequir.

2.1 Informacgées sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 27/07 a 03/08/2020 nao houve alteracdo na quantidade de parcerias
firmadas entre a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.295 Prefeituras das
diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informacgdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e aprego.

Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos
Assessor de Relacionamento Institucional
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREG - GN Relag¢des Governamentais

Enviada em: terca-feira, 28 de julho de 2020 11:20

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informagdes 07 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissao Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,
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1. Reportamo-nos a solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informag¢bes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial’.

2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informacoées atualizadas em relagcao a requisicao
a seguir.

2.1 Informagé6es sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 20/07 a 27/07/2020 nao houve alteracdo na quantidade de parcerias
firmadas entre a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.295 Prefeituras das
diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informacgdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos
Assessor de Relacionamento Institucional
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagbes Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREG - GN Relag¢des Governamentais

Enviada em: terga-feira, 21 de julho de 2020 16:18

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informacgdes 06 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissdo Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos a solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informag¢bes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial’.

2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informacoées atualizadas em relacao a requisicao
a seguir.

2.1 Informagé6es sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 13/07 a 20/07/2020 nao houve alteracdo na quantidade de parcerias
firmadas entre a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.295 Prefeituras das
diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.
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Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos
Assessor de Relacionamento Institucional
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagbes Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREG - GN Relag¢des Governamentais

Enviada em: terca-feira, 14 de julho de 2020 20:37

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informacgdes 05 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissdo Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos a solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informag¢bes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial”.

2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informacoées atualizadas em relacao a requisicao
a seguir.

2.1 Informagé6es sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 06/07 a 13/07/2020 nao houve alteracdo na quantidade de parcerias
firmadas entre a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.295 Prefeituras das
diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos
Assessor de Relacionamento Institucional
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagbes Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREG - GN Relagbes Governamentais
Enviada em: terga-feira, 7 de julho de 2020 20:21
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Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informagdes 04 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissao Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos & solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informagbes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial’.

2. Conforme solicitado por essa Comisséo, apresentamos as informagdes atualizadas em relagc&o a requisigao
a segquir.

2.1 Informacgébes sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 29/06 a 06/07/2020 ndo houve alteracdo na quantidade de parcerias
firmadas entre a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.295 Prefeituras das
diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informacgdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos
Gerente Executivo — Substituto Eventual
Geréncia Nacional de Relagbes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagées Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREG - GN Relag¢des Governamentais

Enviada em: terga-feira, 30 de junho de 2020 19:29

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informagdes 03 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confuicio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissao Mista CN-COVID19
Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos & solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informagbes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial’.

2. Conforme solicitado por essa Comisséo, apresentamos as informagdes atualizadas em relag&o a requisigao
a segquir.
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2.1 Informagé6es sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que, até o dia 29/06/2020, foram firmadas parcerias com 1.295 Prefeituras das diversas
regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informacgdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos
Assessor de Relacionamento Institucional
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagbes Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREG - GN Relag¢des Governamentais

Enviada em: terca-feira, 23 de junho de 2020 16:52

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informacgdes 02 - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissdo Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos a solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informag¢bes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial’.

2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informacoées atualizadas em relacao a requisicao
a seguir.

2.1 Informagé6es sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que no periodo de 15/06 a 22/06/2020 nao houve alteracdo na quantidade de parcerias
firmadas entre a CAIXA e as Prefeituras Municipais, permanecendo o numero de 1.281 prefeituras das
diversas regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos

Assessor de Relacionamento Institucional
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Julieta Maria Pinheiro Martins
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Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagbes Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREG - GN Relag¢des Governamentais

Enviada em: terga-feira, 16 de junho de 2020 17:00

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: Atualizagdo de Informacgdes - OFICIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor

Confucio Moura

Senador da Republica

Presidente da Comissdo Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos a solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informag¢bes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial’.

2. Conforme solicitado por essa Comissao, apresentamos as informacoées atualizadas em relacao a requisicao
a seguir.

2.1 Informagé6es sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.1.1 Informamos que, até o dia 15/06/2020, foram firmadas parcerias com 1.281 Prefeituras das diversas
regides do Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Bruno Sanson Eleodoro dos Santos
Assessor de Relacionamento Institucional
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagbes Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: GEREG - GN Relagbes Governamentais

Enviada em: terga-feira, 9 de junho de 2020 16:00

Para: 'erikal@senado.leg.br' <erikal@senado.leg.br>

Cc: 'lenitacs@senado.leg.br' <lenitacs@senado.leg.br>; 'protocolo.fazenda@economia.gov.br'
<protocolo.fazenda@economia.gov.br>; 'miguel.cabral@fazenda.gov.br' <miguel.cabral@fazenda.gov.br>
Assunto: OFiCIO N° 049/2020/CN-COVID19 - Auxilio Emergencial

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Exceléncia o Senhor
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Senador Conflicio Moura
Presidente da Comissao Mista CN-COVID19

Senhor Presidente,

1. Reportamo-nos a solicitagdo apresentada por Vossa Exceléncia, nos termos do OFICIO N° 049/2020/CN-
COVID19, que solicita “informag¢bes semanais de dados referentes ao pagamento do Auxilio Emergencial’.

2. A propésito do assunto, apresentamos, a seguir, os esclarecimentos em relagdo as requisicoes
apresentadas.

2.1 A quantidade efetivamente atendida e com dados segregados por categoria.

2.1.1 Considerando as competéncias estabelecidas no Decreto n® 10.316, de 7 de abril de 2020, cumpre-nos
informar que nao compete a CAIXA apresentar os dados requeridos, sendo as informacgdes pertinentes ao
Ministério gestor do Auxilio Emergencial, qual seja, o Ministério da Cidadania.

2.2 Informacgoes sobre os convénios de parceria firmados entre a CAIXA e as prefeituras municipais, a
fim de facilitar o pagamento do auxilio, especificando a quantidade de convénios e o nome dos
municipios parceiros.

2.2.1 Informamos que, até esta data, foram firmadas parcerias com 1.270 Prefeituras das diversas regides do
Pais.

3. Ao tempo em que nos colocamos a disposi¢cao de Vossa Exceléncia para informagdes adicionais julgadas
necessarias, renovamos os votos de estima e apreco.

Respeitosamente,

Julieta Maria Pinheiro Martins
Gerente Executiva
Geréncia Nacional de Relagdes Governamentais

Vanessa Lins Koenigkan

Gerente Nacional

Geréncia Nacional de Relagbes Governamentais
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

De: Erika Leal Mello <erikal@senado.leg.br>

Enviada em: quinta-feira, 28 de maio de 2020 17:29

Para: gabinete.ministro@fazenda.gov.br

Cc: SUREL - SN RELACIONAMENTO INSTITUCIONAL <surel@caixa.gov.br>
Assunto: OFiCIO N° 049/2020/CN-COVID19

Prezados Senhores,

Encaminho anexo o OFICIO n° 049/2020/CN-COVID19, que solicita ao Ministério da Economia o compartilhamento de
informacgdes relevantes a esta Comissao Especial do Congresso Nacional.

Esclareco, por oportuno, que a solicitagdo decorre da aprovagcéo do Requerimento n° 44/2020, igualmente
anexo.

Agradeco a confirmagao do recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,
Erika Leal Mello
Coordenagao de Comissdes Especiais, Temporarias e Parlamentares de Inquérito - COCETI

Senado Federal Anexo Il, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo.

70165-900 Brasilia - DF
Telefone:+ 55 (61) 99652-8303
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